EDITAL DA PAUTA N.o 30/2017

EDITAL DA PAUTA DA ORDEM DO DIA PARA A 21ª SESSÃO ORDINÁRIA DO 1o ANO LEGISLATIVO DA 17a LEGISLATURA, a se realizar no dia 26 de junho de 2017, de acordo com a seguinte ordem de classificação (Art. 148, R. Interno).

a) EM ÚLTIMA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO A REDAÇÃO FINAL DE INICIATIVA DO PODER EXECUTIVO TEMOS O SEGUINTE PROJETO DE LEI (MATÉRIA PREFERENCIAL):

01 – PROJETO DE LEI Nº 21/2017 – Dispõe sobre a Elaboração das Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2018 do Município de Arapongas e dá outras providências.

b) EM 1ª DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DE INICIATIVA DO PODER EXECUTIVO TEMOS OS SEGUINTES PROJETOS DE LEI:

01 – PROJETO DE LEI Nº 20/2017 – Institui a Politica Municipal de Mobilidade Urbana e o Sistema de Mobilidade Urbana de Arapongas e dá outras Providências.

[bookmark: _GoBack]02 – PROJETO DE LEI Nº 30/2017 – Dispõe sobre a padronização das cores de imóveis públicos pertencentes e/ou mantidos pelo Município de Arapongas e dá outras providências.

Sala das Sessões, 23 de junho de 2017.

OSVALDO ALVES DOS SANTOS
                                                                                        Presidente